lìbere , & fimpliciter, inter vioos titulo donationìs dedit
,

tranjìulìt , & concert

Francifco fitto fuo, ab eo emancipato, prefenti & recipienti infraferiptaf res.

In primis Cajìra , & pofj*fifones , & alia
, que habet dicias Dominus Marchio

in dijlrillu Padttano , & Vicentino , & aliti locis diverfis , exceptis Vajallis

juis , & Maxenatìs ; fcilicet Cajìra , & montana
, planities , & valles , cafa-

menta , domus muratas , pareatas & paleatas , terras aratorìas & prativa! ,

nemora , valles
, pafeua , & campiva , molendma , & omnia genera pecudum.

Et principaliter Cafìrum & Curtem Eflenfem , cum palatiis , domibus, & clau-

furis , vineis , terr'ts aratoriis & prativis , arbcribus fraHiferis & infruclìferis g

monte, & vallibus , & omnibus fpecìantìbus ad Curtem Eflenfem. Item etiam

Cafìrum & Curtem Calaonis cum terris & omnibus poffeflìonibus , ac aliis juri-

bus fpecìantìbus & refpondentibus ad ipfum Cajtrum & Curiam ; & etiam

omnia & fingala ,
que ipfe Dominus Marchio habet

,
jeu videtur habere in

Cornaleta , Rufla , Tormeno , & Valle Abbatis , & Valle Domine Dalie ,

atque in Beone , & in pertinenti & confinìbus predidorum locorum. Item

etiam omnia , que ipfe Dominus Marchio, habtt , & habere videtur in Mon
tefilice , Ù cjw confinio. Et etiam omnia, que tpje Dominus Marchio habet ,

Ù vìdebatur habere in Montegrato
,
Arquada , Tribuno

, Caufilve , Pernumia ,

& eorum confinìbus & pertinenti . Item etiam omnia
,
que ipfe Dominus Mar-

chio habet, ac habere & tenere vìdebatur in Solexìr.o , Scìavania, Vefcovana,

Angarano, Carminano, Paffwa, & Villa, & etiam Calcatonega ,
6* in fttis

fundis , & pertìnentìis & confinìbus. Item etiam omnia
, que ipfe Dominus

Marchio habebat & tenebat in Villa y que dicitur Cancelli in Gazo , & Vi-

gitolo, Ponfo, Me)aaino
y & Cafale , Ù Merlaria

,
atque in ipforum locis con-

finìbus & fundis Et etiam ea omnia ,
que ipje Dominus Marchio habtbat ,

jeu vìdebatur habere , & tenere in Montagnana , Orbana , Sanilo Salvano

,

Trìcontay , Saieto
, Villaz\ota , & eoram pertìnentìis , confinìbus , & fundis.

Item etiam om-ìa , que ipfe Dominus Marchio habet & habere vìdebatur in

Villa Cinixelli . & Prexana, & -Baldaria , & Cotogna , & eorum pertìnentìis

Ù cof.finibus . Item etiam (mnia, que ipje Dominus Marchio habebat & ha-

bere vìdebatur in Cajìro de Montexellis , de Alonte ,
Corlanzjone , & Monte-

xello , & ipforum locort.m , & al'mum omnium predìclorum fundis , pertinen-

ti , Ù confinìbus . Quam dorratìomm jolenni jììpulatione promifit dicJus Domi-

nus March o predillo Francifco prefenti Ù recipienti non revocare ex caufa

ingraùtudìms , & qualìbet alia Quam donaùoncm fecìt ad Jubflentationem

dilli fui filli . & etiam conferens in cum fupremum Juditìum. Et quia dona-

tìo excedit fumm.jm quingentorum Solìdorum , volaerunt dìEìe partes
,
quod in

Allìs ìnfi'iuautur apud prrd'llos Potejiatem 6" Judicem. Quam donaùoncm,

dationem , & conciJJionem ,
6* omnia (upradicla & fingala in fwgulis capitulìs

promifit
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promìfit ditlus Domìnus Marchio per [e & fuos heredes predico Franc'ifco

prefenti & fìipulanti , firmum & ratum habere & tenere , & non contravenì

re vel facere fub obligatione omnium fuorum honorum prefentìum & futurorum,

& pena mille Librarum Ferrarinorum , que pena totìens exigatur , Ù exigi

cum ejfeclu poffit , quotìens contra preditta vel alìquod predttiorum cantra

fattttm fuerìt vel ventum : que pena foluta vel non foluta , cmtratìus ìfle

femper frmus exifìat . Qui vero Potefìas predittus & Judix Comunis Ferra-

rle faradicius , refpicientes voluntatem ditti Domìni Marchionis donanti} , Ie-

tta in fui prefentia donatione jupraditta de verbo ad verbum , & vifo & an-

dito temre ditte donationis , & injlrumentum ditte ipftus donationis
, ìpfam do-

natìonem in publica monumenta redigi fecerunt , & publicaverunt , & in/mua-

veruni , ita quod ìpfa donatio perpetuam obtineat prmitatem , non ob:ìante t

quod fummam quìngentorum Aureorum excedit , nec al >qua alia caufa objlan-

te - £t micbi infrafcrìpto Notario jufferunt ditli Potejlaf & Jttdex & ipfe

Domìnus Marchio , ut ipfam donationem publìcem , & in publìcam formam

redigam

.

Et ego Johannes de Dulceto , Dei gratta Notarius , hiìs omnibus prefens

fui , & mandato & voluntate ditti Domìni Marchionis , & etiam mandato

Poteflatis predirti & Judicis fupraditti , dìttam donaùonem in publìcam for-

mam redegi Ù fcripft, & interlineavi locorum.

NOn ebbe effetto effa donazione , come cofta da altro autentico

Strumento da me veduto. Nel medefimo Anno 1181 fu con-

dotta a Ferrara Giovanna della celebre Famiglia Orfina , e Nipote del

poco fa defunto Papa Niccolò Ut. per Moglie di A^p Vili, primogeni»

to del Marchefe Obt7£o y e con gran magnificenza ne furono fatte le noz-

ze. Era in que' tempi la ricca Terra di Lendenara pofleduta da varj

Signori , chiamati i Cattani di Lendenara, con divi/ione sì moltiplicata

fra gli Eredi e Prceredi , che ad alcuni o mafchi o femmine ne fpet-

tava la parte XVIII. ad altri la XXX. e ad altri infino la parte